شاید مثالی از تاریخ این امر مبارک، دریچه‌ای برای درک قدرت خلاقه‌ی کلمه‌ی الهیه باشد و تصور چنین خلقی را آسان‌تر نماید. این حقیقت را می‌توان در خلق بدیع و روح جدیدی که در اثر ظهور امر الهی در عالم به وجود می‌آید، مشاهده نمود. به طور مثال در شب پنجم جمادی الاولی ۱۲۶۰ هجری قمری (۲۳ می ۱۸۴۴) قبل از آن دقایقی که حضرت نقطه‌ی اولی امر بدیع را به جناب ملاحسین بشروه‌ای اظهار فرمودند، حرفی و کلمه‌ای از دیانت باب و امر بهائی در عالم نبود، ولی در آن لحظه با اظهار امر حضرت باب خلق جدیدی شد و قدرت کلمه‌ی الهیه

^۱ به شرح نگین اسم اعظم در آخر فصل اول رجوع فرمایید.